P

Lunch-Servietten uni, 330 x 330 mm - Kleinpackung

e Uni-Servietten

e 1/4 Falz

o foliert

e Abgabe nur in ganzen VE's

Lunch-Servietten, hordeaux Lunch-Servietten, creme

Lunch-Servietten, gelb Lunch-Servietten, hellblau

Lunch-Servietten, schwarz
Produkt Ausfiihrung MaRe

Lunch-Servietten 3-lagig 330 %330 mm
330 % 330 mm

3-lagig 330 %330 mm

330 %330 mm

3-lagig 330 x 330 mm

330 x 330 mm

3-lagig 330 x 330 mm

330 x 330 mm

3-lagig 330 %330 mm

330 %330 mm

Farbe

bordeaux
creme
dunkelblau
dunkelgriin
el
hellblau
limonengriin
rot

schwarz
weiB

Lunch-Servietten, weiB

Hersteller-
Nummer

VE

20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick
20 Stiick

12421
12434
12431
12432
12437
87404
87403
12421
87405
12406

Lunch-Servietten, rot

80433

Bestell-
Nummer
6412427
6412434
6412431
6412432
6412437
6487404
6487403
6412421
6487405
6412406

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



