

Lunch-Servietten uni, 330 x 330 mm - Kleinpackung • Uni-Servietten • 1/4 Falz

- foliert
- Abgabe nur in ganzen VE's



Lunch-Servietten, schwarz

Lunch-Servietten, weiß

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Lunch-Servietten	3-lagig	330 x 330 mm 330 x 330 mm	bordeaux creme	20 Stück 20 Stück	12427 12434	6412427 6412434
	3-lagig	330 x 330 mm 330 x 330 mm	dunkelblau dunkelgrün	20 Stück 20 Stück	12431 12432	6412431 6412432
	3-lagig	330 x 330 mm 330 x 330 mm	gelb hellblau	20 Stück 20 Stück	12437 87404	6412437 6487404
	3-lagig	330 x 330 mm 330 x 330 mm	limonengrün rot	20 Stück 20 Stück	87403 12421	6487403 6412421
	3-lagig	330 x 330 mm 330 x 330 mm	schwarz weiß	20 Stück 20 Stück	87405 12406	6487405 6412406